
 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 от   19.03.2024г.  № 23 
307732 , Курская область, г Льговский район, с.Иванчиково                                                        

        Об отмене постановления Администрации Иванчиковского сельсовета 

Льговского района от 28 ноября 2016года №153 «Об утверждении 

Положения о порядке работы муниципальной комиссии по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 

домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с 

учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для 

инвалидов на территории Иванчиковского сельсовета Льговского района 

Курской области». 

         На основании Протеста Льговского межрайонного прокурора от 

09.02.2024г. № 22-2024, в связи с изменениями в Жилищном кодексе РФ, 

внесенными Федеральным законом от 19.12.2023№ 601-ФЗ. Администрация 

Иванчиковского сельсовета Льговского района  

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

        1. Отменить постановление Администрации Иванчиковского сельсовета 

Льговского района от 28 ноября 2016года № 153 «Об утверждении Положения о 

порядке работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений 

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей 

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории 

Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области» . 

     2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.                                              

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

размещению на сайте муниципального образования.  

 

 

 

Глава  Иванчиковского сельсовета  

Льговского района                                                                       Киреев А.Н. 

 


